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Yealink wideokonferencja

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Czas pracy na zasilaniu
akumulatorowym

Pojemnos¢ baterii
Redukcja hatasu

Wi-Fi

Zrédto zasilania
Gtebokos$¢ opakowania
Kancelacja echa
Szerokos¢ opakowania

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu
Podstawka do tadowania

Szyfrowanie / bezpieczenstwo

Sposéb tgcznosci

Pasmo czestotliwosci

Odbiér dzwieku w zakresie 360
Zasilacz sieciowy

Liczba dotgczonych produktéw
Skrécona instrukcja obstugi
Wyciszenie mikrofonu

Kolor produktu

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Przewody

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

1 350,99 zt

1 098,37 zt
WLONONWCRIAES5
1303143
841885107527

12 h

2450 mAh
Tak

Tak
Bateria/USB
112 mm
Tak

184 mm

20 szt.

100 mm

200 mm

16,5 mm
Tak

WPA2-PSK,128-bit
AES,WPA2,WPA-PSK

Bezprzewodowy
2.4/5 GHz

6

Tak

1 szt.

Tak

Tak

Czarny

8,07 kg

USsB

635 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Zakres temperatur (eksploatacja)
Obszar dobioru mikrofonu

Zakres wilgotnosci wzglednej
System audio peten dupleks

Standardy Wi- Fi

60 mm

237 mm

100 mm
8,68 kg

0-40°C
6m
10 - 90%
Tak

802.11b,Wi-Fi 5
(802.11ac),802.119,Wi-Fi 4
(802.11n)
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